令和 5 年 6 月 6 日

各    位

和歌山県生コンクリート工業組合

                               青 年 部

令和 5 年度「コンクリート技士受験対策講習会」のご案内

拝啓  ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

和歌山県生コンクリート工業組合青年部の事業推進につきましては、平素格別のご協力を

賜りありがとうございます。

今年度は「コンクリート技士受験対策講習会」を対面形式にて開催いたします。

  つきましては、貴社員の研修の場としてご活用いただきますようご案内申し上げます。

本講習会の趣旨をご理解の上、関係者への格別のご高配を下さいますようお願い申し上げ

ます。対面参加できない方はご相談ください。

敬具

開催場所     和歌山県生コンクリート工業組合  4F 会議室

和歌山市西浜 1660-291

TEL 073-445-0377

受 講 料     無料

テキスト代  13,200 円（税込）

＊コンクリート技術の要点“21“ 技士テキストは購入して頂きます。

申込みはＦＡＸ(073－445－3524) にて 7 月 4 日（火）までにお願いいたします。（テキスト

の準備の都合上）

＊ テキスト代につきましては、申込と同時にお振込下さいますようお願いいたします。

｛振込先｝ 紀陽銀行・湊支店  普通預金  NO，５１１３４２

           口座名     和 工 組
わこうそ

青 年 部
せいねんぶ

  服 部
はっとり

幸 司
こうじ

申 込 書

和歌山県生コンクリート工業組合

「令和 5 年度コンクリート技士受験対策講習会」宛

（FAX 073-445-3524）

コンクリート技士受験対策講習会受講申込

             会社名

            受講者名

メールアドレス

            受講者名

メールアドレス

            受講者名

メールアドレス

受講者名

メールアドレス

令和 5 年度 技士講習会日程表

日付 曜日 講義内容 時間

9 月 9 日 土

コンクリート技士 講習会
13：00～

17：00

9 月 16 日 土

9 月 30 日 土

10 月 14 日 土

10 月 28 日 土

11 月 11 日 土